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Aktualności

Małopolska doceniła tych, którzy pomagają 2018-12-18
Pani Krystyna Zaporowska otrzymała wyróżnienie Amicus
Hominum w kategorii „Sport i edukacja”
Podczas XXI Małopolskiego Forum Organizacji Pozarządowych, które odbyło się 12 grudnia  w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej
Manggha w Krakowie, zostały ogłoszone wyniki prestiżowych nagród, jakie samorząd województwa małopolskiego przyznaje tym,
którzy działają dla dobra innych.

   Amicus Hominum, to nagroda /tytuł  dla niezwykłych Małopolan, którzy poświęcają swój czas  niosąc chętnie i bezinteresownie
pomoc potrzebującym ,wspierają chorych, organizują ciekawe inicjatywy społeczne, zachęcają innych do działania.
Nagroda przyznawana jest od roku 2006. W tym roku wyróżnienie otrzymała Pani Krystyna Zaporowska w kategorii „Sport i
edukacja”. Pani Krystyna Zaporowska to :skromny, pracowity, opiekuńczy „duch” Towarzystwa Miłośników Ziemi Zatorskiej. Od 30
lat wzorowo wypełnia swoje  obowiązki jako skarbnik TMZZ, każdą wolną chwilę poświęca opiece miejsc pamięci , dbając o groby
zasłużonych Zatorzan , oraz pomnik poświęcony Zatorzanom poległym i zaginionym w czasie II Wojny Światowej , który stoi na
Zatorskim Rynku. Społecznie dba o wystrój i stan higieniczno-sanitarny pomieszczeń Izby Regionalnej, o ukwiecenie, o
przygotowanie zbiorów do ekspozycji .  Gdyby spisać wszystkie formy 30 –letniej działalności TMZZ, to nie byłoby takiej,  której Pani
Krystyna , by nie współorganizowała ( kwesty, loterie, wycieczki, zajęcia wakacyjne dla młodzieży ,układanie ziół, reprezentowanie
na : piknikach, zjazdach, dożynkach, sesjach, akademiach, konkursach) , jest też aktywnym członkiem Rady Społecznej Ochrony i
Renowacji Zatorskich Zabytków.

     Kryształy Soli – to wyróżnienie dla wszystkich prężnie działających organizacji pozarządowych, poruszających ważne kwestie
i aktywizujących lokalne społeczności. Towarzystwo Miłośników Ziemi Zatorskiej jest ubiegłorocznym laureatem Kryształów Soli,
które prezentowane są z dumą w Izbie Regionalnej Ziemi Zatorskiej

   Tegoroczni  laureaci i wyróżnieni  obu prestiżowych wyróżnień odebrali statuetki z rąk Anny Pieczarki z zarządu
województwa. Jesteśmy dumni ,że Kapituła Amicus Hominum po raz kolejny pozytywnie oceniła nasz wniosek i 
wyróżniła członka TMZZ.

                                                                                                                   Maria Fila

Foto: Biuro Prasowe UMWM oraz Maria Fila
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